一般 A
西暦 年 月 日

登録番号 T
住所・氏名・電話・印 業者

No
下記の通り請求致します

円

円
印

TEL

明細 （ － ）
※1現場につき2枚以上になる場合は明細にNoを記入（2-1、2-2）

軽減税率対象となる項目は品名に加えて※を記載してください

伝票No. - -

※請求書は必ず工事別に提出すること。
※締切日毎月20日

（25日までに提出なき場合は翌月扱となります）

※太線以外は記入しないこと。

2023-4

請 求 書

工事名

朝日土木株式会社　御中

工事番号

金額（税込み）

内消費税

コードNo.月 日 品　　　　　　　名 数量

8％消費税額8％合計（税抜）

消費税合計

10％消費税額

商品名・内容 金額工種コード 勘定科目コード 補助科目コード

10％合計（税抜）

総合計（税抜）

消費税

金　　　　　額単価

7 6 5 4 3 2 1 作業所長